
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2662

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2662

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14381609 1304872 Бабійчук Антон Валерійович 150159 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027101 Психологія 161,200

2 14269108 1304872 Бойко Ярослава Артемівна 092962 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095892 Психологія 136,100

3 14333690 1304872 Бомбір Анна Вячеславівна 123146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181813 Психологія 157,300

4 14393955 1304872 Бредіхіна Марія Володимирівна 092954 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145437 Психологія 163,200

5 14316837 1304872 Єсіпова Світлана Володимирівна 039973 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0015100 Психологія 157,600

6 14449536 1304872 Журкабаєва Юлія Олександрівна 024850 M22 22.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0219742 Психологія 140,500

1



7 14341778 1304872 Захарчук Анна Олександрівна 092983 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151775 Психологія 160,600

8 14522449 1304872 Ібатова Ельвіра Ільхомівна 053995 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257466 Психологія 153,200

9 14291434 1304872 Корулик Наталія Василівна 23477317 XA 05.07.2003 
Диплом магістра

2024р. - 0104423 Психологія 169,200

10 14279325 1304872 Кузьменко Олександра Віталіївна 029458 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139886 Психологія 145,800

11 14354219 1304872 Логвіненко Ірина Миколаївна 12027622 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,800

12 14421308 1304872 Максимова Ольга Олександрівна 179294 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074088 Психологія 146,000

13 14419773 1304872 Матвєєва Ганна Євгенівна 092957 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193932 Психологія 154,800

14 14449398 1304872 Мережко Валентина Федорівна 35429281 XA 14.11.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0253534 Психологія 145,600

15 14417789 1304872 Нестеренко Іван Олегович 092974 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195005 Психологія 163,000

16 14428724 1304872 Ніколенко Ігор Станіславович 148215 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198269 Психологія 163,000

17 14420185 1304872 Попова Юлія Володимирівна 230178 B18 11.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124347 Психологія 162,800

18 14441377 1304872 Потапова Дар`я Володимирівна 092976 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151343 Психологія 144,200

19 14289575 1304872 Раїлко Аріна Іванівна 138302 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002196 Психологія 133,300

20 14405405 1304872 Сітченко Ксенія Олександрівна 092973 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009022 Психологія 148,600

21 14484217 1304872 Славіна Катерина Едуардівна 43155925 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0254916 Психологія 144,100

22 14491648 1304872 Хамула Дарія Сергіївна 118817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141425 Психологія 140,700

23 14300843 1304872 Юнашева Марина Павлівна 092960 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034803 Психологія 152,400

2


